CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA

Do s Comns
Conzideesee Crce  Conzreeeree

Mineo — San Michele di Ganzaria — Vizzini - San Cono — Ramacca — Raddusa
Licodia Bubea — Mirabella Imbaccari — Castel di ludica

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 116 del 04/08/14

OGGETTO: Anticipazione fondo di cassa economale.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la delibera dell’Assemblea dei Sindaci n.7 del 07.05.2014 con la quale si
approva il bilancio anno 2014;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 14 del 11.05.2013
con la quale vengono individuati i nominativi in riferimento alle figure
professionali per la gestione della struttura tecnica-operativa consortile, con la
quale il Responsabile del settore finanziario, sig. Milazzo Francesco, viene
incaricato del servizio economato;

Visto il Regolamento per il servizio di economato approvato con il verbale del
29.11.2013 dell’assemblea dei Sindaci;

Ritenuto di dover attivare per il corrente esercizio il detto servizio;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il D. Lgs 267/2000;

DETERMINA

Anticipare all’Economo consortile sig. Milazzo Francesco, per piccole spese di
consumo, !'importo di € 900,00 previsto dall’art. 18 capo 5° del relativo
Regolamento, imputando la spesa sul bilancio 2014 , intervento 1010202
“Acquisto beni”.

Il Dirett

Il Responsabile dgl Servizio
(Mila A.Ff}_an $€0)
f 7)
f! l O / ‘l-'{l?ﬂ b{ﬂ v

/ [ f
/! [




SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria in riferimento all’ impegno
di € 900,00 a valere sull’intervento 1.01.02.02 Cap.02 alla voce “Acquisto beni di
consumo™ del bilancio 2014, nell’ambito della disponibilita finanziaria sullo stesso
accertata in conformita all’art. 183 del T.U. 18-08-2000, N. 267.

Mineo, 04.08.2014

Il Responsabile dgl Servizio
(Mil ?F 7‘cesco)
I.::'snif[ *(fldfwuft{@




